

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	112.876	+0,25
BIST-30	137.237	+0,49
BIST-BANKA	157.986	+2,41
BIST-SINAI	136.828	-0,67
BIST-TUM	117.566	+0,09
BIST Hacim-TUM(mn TL)	15.227	20,34
VIOP30 Yakın Vade	139,9	0,79

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	5,9045	-1,15
EURTRY	6,5639	-1,41
EURUSD	1,111	-0,31

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1553	-1,11
BRENT	66	-3,92

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
ISBTR	15,00	PAGYO	-16,74
DAGHL	14,93	CRDFA	-14,88
HUBVC	11,83	DAGI	-7,33
BURVA	10,92	DERAS	-6,44
VKING	10,81	IHGZT	-6,36

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	13,50	2.700,20
ASELS	22,26	807,54
HALKB	6,09	592,48
GARAN	11,10	543,07
PETKM	3,70	527,73

GÜNLÜK STRATEJİ

BIST100 endeksi günü, %0,25 oranında yükseliş ile 112.876 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 110.745-113.342 aralığında gerçekleşti. Bankacılık endeksi %2,41 artış ile endeksin artıda tamamlamasını sağladı. Sınai endeksi ise %0,67 oranında azalış ile günü kapattı. Küresel piyasalarda dün, İran'ın ABD'nin Irak'taki hava üslerine yönelik füze saldırıları düzenlemesi sonrası taraflardan gelen açıklamalar takip edildi. Güne satıcılar başlayan BIST100 endeksi, 110.745 puanda destek bulduktan sonra yönünü yukarı çevirdi. ABD tarafında açıklanan özel sektör istihdamı, 160B piyasa beklentisine karşın 202B artarak 2019'un son ayında güçlü artış kaydetti ve istihdam piyasasının sağlıklı görünümünün sürdüğüne işaret etti. Almanya'da Fabrika Siparişleri %1.3 ile Temmuz'dan bu yana görülen en sert düşüşünü kaydetti. Sanayi sektöründeki on yılın en kötü daralmasını atlattı hala zorlandığı sinyali verdi. Euro Bölgesinden Tüketici ve Sanayi güveni endeksleri takip edildi. Tüketici Güven endeksi beklentilerle paralelken, Sanayi güven endeksi piyasa beklentilerinin altında kalarak AB İmalat Sektörünün güven kaybettiğine işaret etti. Yurtiçi piyasalarda dün Rus doğal gazını Türkiye'ye ve Türkiye üzerinden Avrupa'ya nakledecek TürkAkım doğal gaz boru hattının açılışı izlenen gelişmeler arasında yer aldı.

Küresel piyasalar pozitif seyrediyor. Asya borsaları ABD-İran geriliminin azalması ile bu sabah alıcılı seyrediyor. ABD Başkanı Trump'ın dün akşam yaptığı basın toplantısı ardından Ortadoğu'ya ilişkin jeopolitik riskler azaldı. Bu sabah küresel borsalardaki olumlu havanın etkisi ile BIST100 endeksinin 114.500'den alıcılı başlamasını beklemekteyiz

Veri gündemi: Bugün, Almanya Sanayi Üretimi ve Dış Ticaret verileri, Euro Bölgesi İşsizlik verileri ve ABD'den FED Üyelerinin yapacağı açıklamalar yakından takip edilecek.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Kas	0,70%	-1,70%
Almanya	10:00	Ticaret Dengesi	Kas	20B	20,6B
Euro Bölgesi	13:00	İşsizlik Oranı	Kas	7,50%	7,50%
ABD		Fed üyelerinden Williams, Evans, Bullardve Clarida konuşma yapacak			

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Şirket Haberleri

- **Bim Birleşik Mağazalar (BIMAS):** 19 Aralık 2019 tarihli açıklamada, 8mn TL sermayeli bir bağlı ortaklığın kuruluş işlemlerine ilişkin Yönetim Kurulunun yetkilendirmesi duyurulmuştu. Dost Global Danışmanlık A.Ş. adlı ilgili bağlı ortaklığın kuruluş ve tescil işlemleri 8 Ocak 2020 tarihinde tamamlanmıştır.
- **İndeks Bilgisayar (İNDES):** Şirket ile cep telefonu firması MAXREAL TELEKOMİKASYON LTD. ŞTİ. arasında realme markalı cep telefonlarının Türkiye'deki elektronik mağazalar zincirlerine dağıtım konusunda distribütörlük sözleşmesi imzalamak üzere görüşmelere başlanmıştır. 2018 yılında Çin'de kurulan realme 2019 yılında dünyanın en hızlı büyüyen telefon markası olarak pazarda 7. Sıraya yükselmiştir. realme Hindistan, Endonezya, Vietnam, Tayland, Filipinler, Malezya, Singapur, Myanmar, Pakistan, Nepal, Bangladeş, Birleşik Arap Emirlikleri, Mısır, İtalya, İspanya, Fransa, İngiltere, Rusya, Çin ve Türkiye pazarlarında faaliyet göstermektedir.
- **Türk Hava Yolları (THYAO):** Türk Hava Yolları, büyüme stratejileri kapsamında 2020 yaz tarifesi itibarıyla İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı'ndan Ortaklığının AnadoluJet markası ile dış hat seferlere başlama kararı almıştır

Ekonomi Haberleri

- **Dünya Bankası küresel büyüme tahminlerini düşürdü.** Dünya Bankası, küresel ekonomik büyümenin 2020 yılının sonunda yüzde 2,5, 2021'in sonunda ise yüzde 2,6 seviyesinde gerçekleşmesinin beklendiğini bildirdi. "Küresel Ekonomik Görünüm" raporunda küresel ekonomik büyüme beklentisinin 2019 yılı için yüzde 2,6'dan yüzde 2,4'e, 2020 yılı için yüzde 2,7'den yüzde 2,5'e, 2021 için ise yüzde 2,8'den yüzde 2,6'ya çekildi. Raporda, küresel ekonominin 2022 yılında ise yüzde 2,7 seviyesinde büyümesi öngörülüyor. (Anadolu Ajansı)
- **ABD'li Senatör Graham: Trump'ın Senato'daki yargı işlemlerine haftaya başlanacak.** Amerikan Fox News kanalına konuşan Senatör Lindsey Graham, Temsilciler Meclisi'ndeki sürecin tamamlanmasının ardından Trump'ın azline yönelik iki maddenin halen Senato'ya gönderilmemesini de eleştirdi. Bu durumu, Temsilciler Meclisi'nin Demokrat Başkanı Nancy Pelosi'nin bir "oyunu" olarak nitelendiren Graham, "Pelosi'nin azil barajı artık yıkılıyor. Azil maddelerini Senato'ya göndermeyerek Senato'daki Demokratları da kaybediyor. (Cumhuriyetçi Senato Çoğunluk Lideri) Mitch McConnell bu süreci iyi yürüttü. Gelecek hafta azil istemiyle yargı sürecine başlayacağız." değerlendirmesinde bulundu. (Anadolu Ajansı)
- **İran, düşen yolcu uçağın kara kutusunu ABD ve Boeing'e vermeyecek.** İran, dün Tahran İmam Humeyni Havalimanı'ndan Ukrayna'nın başkenti Kiev'e gitmek üzere havalandıktan kısa bir süre sonra düşen Ukrayna Havayolları'na ait Boeing 737 tipi yolcu uçağının kara kutularının ABD'ye ve ABD merkezli uçak üreticisi Boeing'e verilmeyeceğini açıkladı. (bbc.com/turkce)
- **Çin'in enflasyonundaki istikrar parasal genişlemeye kapı aralıyor.** Çin'in tüketici fiyatları Aralık ayında fabrika fiyatlarındaki düşüşün yatışımasıyla istikrarlı bir görünüm sergiledi ve güncel ekonomik stabilizasyonu güçlendirerek parasal genişlemeye alan oluşturdu. Çin'de tüketici fiyat endeksi, Aralık ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 4.5 artış göstererek Kasım ayı ile uyumlu bir görünüm sergiledi. Kasım ayında yüzde 1.4 düşen üretici fiyat endeksi ise, yıllık bazda yüzde 0.5 geriledi. (Bloomberg)
- **THY ve Pegasus Irak ve İran seferlerini geçici bir süre durdurdu.** Türk Hava Yolları (THY), Irak ile İran'a yaptığı tarifeli seferleri, geçici olarak durdurdu. Edinilen bilgiye göre, THY, İran ile ABD arasındaki gerilim nedeniyle, Irak ve İran'a yapmayı planladığı tarifeli uçuşlarını, tedbiren yarın saat 21.00'e kadar durdurma kararı aldı. Bu kapsamda, Irak ve İran hava sahasını kullanması

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

gereken THY uçakları, rotalarından bu ülkeleri çıkardı. THY uçakları, geçici bir süre bu iki ülkenin hava sahasını kullanmayacak. Alınan bilgiye göre, havayolu şirketi, İran ile ABD arasındaki gerilim nedeniyle, Irak'ta başkent Bağdat ve Erbil ile İran'ın başkenti Tahran'a yapılması planlanan tarifeli seferleri durdurma kararı aldı. Pegasus uçaklarının tedbiren İran ve Irak hava sahasını kullanmayacağı öğrenildi. (Anadolu Ajansı)

- **NATO Orta Doğu'da daha fazla rol üstlenecek.** NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg ve ABD Başkanı Donald Trump, ittifakın Orta Doğu'da daha fazla rol üstlenebileceği konusunda mutabık kaldı. NATO'dan yapılan yazılı açıklamada, Stoltenberg ve Trump'ın bir telefon görüşmesi gerçekleştirdiği belirtildi. Açıklamada, ikilinin, Orta Doğu'daki gelişmeleri ele aldığı kaydedildi. (Anadolu Ajansı)
- **Bağdat'ta ABD Büyükelçiliğine füzeli saldırı.** Irak'ın başkenti Bağdat'ta ABD Büyükelçiliği'ne füzeli saldırı düzenlendiği bildirildi. Güvenlik kaynaklarından edinilen bilgiye göre, Bağdat Yeşil Bölge'deki ABD Büyükelçiliği yakınlarına 2 adet füze atıldı. Sosyal medyada yayımlanan görüntülerde de ABD Büyükelçiliğinde uyarı sirenlerinin çaldığı görüldü. (Bloomberg)
- **Pentagon'dan İran saldırısı açıklaması.** ABD Savunma Bakanı Mark Esper, İran'ın 3 bölgesinden Irak'taki ABD askerlerinin konuşlu olduğu 2 üsse dün gece 16 füze fırlatıldığını belirterek, füzelerin depo, otopark, taksi pistleri ve bir helikoptere hasar verdiğini, ancak herhangi bir can kaybı yaşanmadığını açıkladı. Esper, ABD Genelkurmay Başkanı Orgeneral Mark Milley, Temsilciler Meclisi ve Senato üyeleri ile bir araya geldikten sonra Pentagon'da basına değerlendirmelerde bulundu. (Anadolu Ajansı)
- **Trump: İran'a daha güçlü yaptırımlar uygulayacağız.** ABD Başkanı Donald Trump, Beyaz Saray'da basın toplantısı düzenledi. Trump, basın toplantısında, "İran saldırısında hiçbir Amerikalı ve Iraklı hayatını kaybetmedi. Geçtiğimiz hafta kararlı bir adım attık ve bir teröristin hayatına son verdik. Dünyanın en önemli teröristini ortadan kaldırdık. Süleymani'yi öldürerek güçlü bir mesaj verdik. İran'a daha güçlü yaptırımlar uygulayacağız ve bu yaptırımlar İran tavrını değiştirene kadar sürecek. İran'ın nükleer silah sahibi olmasına asla izin verilmeyecek. İran, şiddet olaylarını sürdürdüğü Ortadoğu'da barış olmayacak. ABD'nin Ortadoğu'daki petrole ihtiyacı yok. NATO'dan Ortadoğu'ya daha çok müdahil olmasını isteyeceğim. ABD, barış isteyen herkesle anlaşmaya hazırdır" ifadelerini kullandı. (Bloomberg)
- **Hazine nakit dengesi 2019'da 130,5mlr TL açık verdi.** Hazine nakit dengesi, aralık ayında 36mlr 765mn TL açık verdi. Hazine ve Maliye Bakanlığı, aralık ayına ilişkin nakit gerçekleştirmelerini açıkladı. Buna göre, geçen ay Hazinesinin nakit gelirleri 72mlr 520mn TL, nakit giderleri 110mlr 785mn TL oldu. Faiz dışı giderler 106mlr 71mn TL, faiz ödemeleri ise 4mlr 713mn TL olarak gerçekleşti. Faiz dışı denge ise 33mlr 552mn TL açık verdi. Aralık ayında nakit dengesinde 36mlr 765mn TL açık oluştu. Geçen ay devirli-garantili borç geri dönüşü 263mn TL olarak kayıtlara geçerken, TMSF'den aktarımlar da 4mn TL'nı buldu. Kur farklarından kaynaklanan artış 1mlr 406mn TL olarak gerçekleşirken, kasa/banka net hesabı ise 21mlr 5mn TL azaldı. (Bloomberg)
- **AB, Brexit sonrası geçiş süreci ve müzakereler konusunda uyardı.** Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Brexit sonrası Birlik ile İngiltere arasında kurulacak yeni ilişkinin tüm yönlerini sene sonuna kadar müzakere etmenin imkansız olduğunu söyledi. Von der Leyen, İngiltere Başbakanı Boris Johnson ile görüşmesi öncesi Londra Ekonomi Okulunda yapılan etkinlikte konuştu. Johnson, iki taraf arasındaki yeni ilişkinin nasıl olacağına dair müzakereleri sene sonuna kadar tamamlamak istese de AB Komisyonu Başkanı bunun zorluğuna işaret etti. "Geçiş süreci çok, çok kısa. Bu nedenle her şeyi müzakere etmek imkansız, bu yüzden öncelikleri belirlemeliyiz." diyen Von der Leyen, "Ya hep ya hiç" gibi bir durumun söz konusu olmadığını vurguladı. (Bloomberg)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Euro Bölgesi'nde %0,3 büyüme bekleniyor.** Euro Bölgesi'nde ekonomik büyümenin toparlanma hızının arttığı ve büyümenin 2019'un son çeyreğinde %0,3 olarak gerçekleşeceği tahmininde bulunuldu. Alman Ekonomi Araştırma Enstitüsü (Ifo) tarafından, İsviçre Ekonomik Enstitüsü (KOF) ve İtalya Ulusal İstatistik Enstitüsü (ISTAT) iş birliğiyle Euro Bölgesi'nin ekonomik görünümüne ilişkin hazırlanan rapor yayımlandı. Raporla, Euro Bölgesi ekonomisinin bir miktar ivme kazandığı belirtilerek, 2019'un üçüncü çeyreğinde %0,2 büyümenin ardından, son çeyrekte %0,3 büyüme beklendiği kaydedildi. 2020'nin ilk iki çeyreğinde ise bölge ekonomisinin %0,3 büyüyeceği tahmininde bulunuldu. (Bloomberg)
- **Erdoğan ve Putin 12 Ocak'ta Libya'da ateşkes yapılmasını isteyecek.** Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in ortak basın açıklamasında, Libya'da taraflara ateşkes çağrısı yapıldı. "Türkiye Cumhuriyeti ve Rusya Federasyonu Cumhurbaşkanları Ortak Açıklaması"nda, iki ülke cumhurbaşkanları olarak, karşılıklı saygı temelinde, geniş bir yelpazede, yapıcı ikili ilişkiler geliştirildiği ifade edilerek, bugün İstanbul'da açılışı gerçekleştirilen TürkAkım Doğal Gaz Boru Hattı'nın da karşılıklı fayda sağlayan bu ilişkinin somut bir örneği olduğu vurgulandı. (Bloomberg)
- **ABD'de özel sektör istihdamı Aralık'ta beklentiyi aştı.** ABD'de özel sektör istihdamı 2019'un son ayında güçlü artış kaydetti ve istihdam piyasasının sağlıklı görünümünün sürdüğüne işaret etti. ADP ve Moody's Analytics verilerine göre özel sektör istihdamı Aralık'ta 202 bin arttı. Beklenti 160 bindi. Küçük ölçekli şirketler 69 bin, orta ölçekli şirketler 88 bin, büyük ölçekli şirketler 45 bin istihdam sağladı. Bu arada Kasım ayı verisi 67 binden 124 bine yukarı yönde revize edildi. Moody's Analytics Kıdemli Ekonomisti Mark Zandi Aralık ayındaki güçlü artışa rağmen istihdam piyasasının 'ılımlı' kalmaya devam ettiğini belirtti. (Bloomberg)
- **Geçen yıl en çok DİBS kazandırdı.** Tüketici Fiyatları Endeksi (TÜFE) ve Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) ile indirildiğinde en fazla reel getiri, geçen ay BIST100 endeksinden, 2019 yılında ise devlet iç borçlanma senetlerinden (DİBS) elde edildi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), geçen yıla ve Aralık 2019'a ilişkin "Finansal Yatırım Araçlarının Reel Getiri Oranları"nı açıkladı. Buna göre, geçen ay aylık bazda en yüksek reel getiriyi sağlayan yatırım aracı Yİ-ÜFE ile indirildiğinde %5,22, TÜFE ile indirildiğinde de %5,17 ile BIST100 endeksi oldu. Yİ-ÜFE ile indirildiğinde, yatırım araçlarından külçe altın %2, Euro %1,81, Amerikan Doları %1,29, DİBS %0,56, Mevduat Faizi (brüt) %0,10 yatırımcısına kazandırdı. (Bloomberg)
- **Bitcoin 4 günde yüzde 19 yükseldi.** Bitcoin 8 bin seviyesini aşmasının ardından 8.462 USD ile Kasım'dan bu yana zirve gördü. ABD ile İran arasında artan tansiyona ilişkin endişeler Bitcoin'in yükselişini destekledi. Kripto para türev ürün takipçisi Skew'in yöneticisi Emmanuel Goh, Bitcoin ve altın ABD ile İran arasında yükselen tansiyondan güçlü bir destek buluyor. Profesyonel yatırımcılar da Noel tatilinden döndü ve işlemlere başladı. Buna hisse senedi piyasasında Ocak etkisi deniyor." şeklinde değerlendirmede bulundu. En büyük piyasa değerine sahip kripto para Bitcoin, Bloomberg tarafından derlenen fiyat bilgilerine göre TSİ 11:30'da %3.63 artıda yaklaşık 8.313 USD seviyesinden işlem gördü. 18 Aralık'tan bu yana en güçlü günlük yükselişini kaydeden kripto paranın dört günlük kazancı %19.3 civarında gerçekleşti. (Bloomberg)
- **OPEC artan gerilim sonrası arz endişelerini azaltmaya çalışıyor.** OPEC ve topluluğun en büyük üreticilerinden biri olan Birleşik Arap Emirlikleri (BAE), İran'ın Irak'taki ABD askeri üslerine saldırılar düzenlemesinin ardından Orta Doğu'da petrol arzının aksayabileceğine ilişkin endişeleri azaltmaya çalışıyor. BAE Enerji Bakanı Suhail Al Mazrouei, Abu Dhabi'de basın mensuplarına yaptığı açıklamada, ham petrol piyasalarında arzın iyi olduğunu ve Petrol İhraç Eden Ülkeler Topluluğu (OPEC) ve ortaklarının bölgede tansiyonun artması durumunda, ihtiyaç duyulduğunda, tepki vereceğini söyledi. Al Mazrouei, ABD ile İran arasında artan gerilimin, Basra Körfezi'nden petrol sevkiyatı için kilit öneme sahip Hürmüz Boğazı için risk oluşturmadığını sözlerine ekledi. Al Mazrouei, "Piyasada arz iyi ve

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

söyleyebilirim ki felaket bir gerilim olmazsa, ki böyle bir gerilim beklemiyoruz, arz darlığı tahmin etmiyoruz" dedi. (Bloomberg)

- **Erdoğan ile Putin görüştü.** Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Rus doğal gazını Türkiye'ye ve Türkiye üzerinden Avrupa'ya nakledecek TürkAkım doğal gaz boru hattının açılışı için İstanbul'da bulunan Putin'i, Haliç Kongre Merkezi'nde karşıladı. Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in görüşmesi sona erdi. (Bloomberg)
- **Irak Başbakanı: İran'ın ABD üslerine saldırı haberini önceden aldık.** Irak Başbakanı Adil Abdulmehdi, İran'ın ABD üslerine saldıracağı haberini önceden aldıklarını belirtti. Abdulmehdi, konuya ilişkin yaptığı yazılı açıklamada, İran yönetiminin, General Kasım Süleymani'nin öldürülmesine karşılık söz konusu saldırıyı yapacağından haberdar olduklarını belirtti. Başbakan Abdulmehdi, "İran'ın ABD üslerine saldırı haberini önceden aldık. Bu saldırının, sadece ABD askerlerinin bulunduğu bölgeleri kapsayacağı bildirildi. Ancak saldırılacak noktalar hakkında bilgi verilmedi." ifadelerini kullandı. (Anadolu Ajansı)
- **Bankacılık sektörü Kasım'da 5 milyar 311 milyon liralık kar elde etti.** Bankalar, geçen yılın kasım ayında 5mlr 311mn TL net kar ile rekor kırarken, 2019'un 11 aylık dönemde net kar 46mlr TL'nin üzerine çıktı. AA muhabirinin BDDK verilerinden derlediği bilgilere göre, Türk bankacılık sektörünün Ocak-Kasım 2019 döneminde 41mlr 300 TL olan net dönem karı, kasım sonu itibarıyla 46mlr 611mn TL'na ulaştı. Bu da sektörün kasımda 5mlr 311mn TL net dönem karı elde ettiğini ortaya koydu. Böylece bankalar, tarihin en yüksek kasım ayı karını hanelerine yazdı. Bankaların kasım karı, 2018'in aynı ayına kıyasla %12,9 artış gösterdi. (Bloomberg)
- **Avrupa'nın imalat sektörü güven kaybediyor.** Avrupa'nın imalatçıları ihracat siparişleri istihdamdaki zayıflama belirtileriyle zorlu 2019 yılının ardından yeni yıla karamsar verilerle girdi. Almanya'nın imalat siparişlerindeki beklenmedik düşüşün hemen ardından, Avrupa Komisyonu'ndan da son rakamlar açıklandı. Veriler volatil olmasıyla birlikte Avrupa'nın en büyük ekonomisinin sanayide hala 10 yıl içindeki en kötü düşüşüyle mücadele ettiğini gösterdi. (Bloomberg)
- **Rekabet Kurumu: 2019'da 208 birleşme ve devralma işlemi incelendi.** Rekabet Kurumunca geçen yıl 208 birleşme ve devralma işleminin incelendiği bildirildi. Bunlardan Türk kökenli şirketlerin gerçekleştirdiği işlemlerin toplam bedeli 42mlr 863mn TL olurken, yabancıların gerçekleştirdiği işlemlerde tutar 2trln 855mlr TL'nı buldu. (Bloomberg)
- **Hazine ve Maliye Bakanlığı'ndan 16 isim görevinden alındı.** Resmi Gazete'de Çarşamba günü yer alan atama kararlarına göre, Hazine ve Maliye Bakanlığı Personel Genel Müdürü Şinasi Yurdakul ve Strateji Geliştirme Başkanı Ayşe Berrin Dikmelik görevinden alındı. (Bloomberg)
- **İran lideri Hamaney: ABD'ye bir tokat atıldı ama bu yeterli değildir.** İran devlet televizyonuna göre, Tahran'daki konuşmasında Hamaney, "Gece bunlara bir tokat atıldı ama bu yeterli değildir. ABD'nin bu bölgedeki varlığı son bulmalıdır." ifadelerini kullandı. Konuşmasında Irak'ın başkenti Bağdat'ta ABD tarafından öldürülen General Kasım Süleymani'den övgüyle söz eden Hamaney, şunları kaydetti: "Halkın görevi düşmanı doğru tanımadır. ABD, Siyonistler ve dünya emperyalizmi İran'ın düşmanlarıdır. Irak Meclisi'nin ABD'yi ülkeden çıkartma kararını memnuniyetle karşılıyoruz." Hamaney ayrıca geçen kasım ayında, benzin zammı sonrası yaşanan olayların düşmanların planı olduğunu ve bu tür girişimlere karşı uyanık olunması gerektiğini söyledi. (Anadolu Ajansı)
- **İran "yolcu uçağı füzeyle düşürüldü" iddiasını yalanladı.** İran Ulaştırma ve Şehircilik Bakanlığı Bilgi ve İletişim Merkezi Başkanı Kasım Biniyaz, Tahran'da düşen yolcu uçağının "füzeyle vurulduğu" iddiasını yalanladı. Biniyaz, İran resmi haber ajansı IRNA'da yer alan açıklamasında, Ukrayna Havayollarına ait Boeing 737 tipi yolcu uçağının motorda çıkan yangın nedeniyle düştüğünü söyledi.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Uçağın füze saldırısı sonucu düştüğü yönündeki iddiaları yalanlayan Biniyaz, "Uçak, füzeyle vurulmuş olsaydı havada patlardı ancak kaza motorun ateş alması ve pilotun kontrolü sağlamada başarısız olması nedeniyle yaşandı." ifadelerini kullandı. İran Acil Yardım Kurumu Başkanı Pir Hüseyin Kulivend, uçaktakilerden 147 kişinin İran vatandaşı, diğerlerinin ise başka ülke vatandaşı olduğunu söyledi. Tahran Kriz Yönetimi Müdürü Mansur Derecati de uçağın kara kutusunun bulunduğunu ve güvenlik güçlerine teslim edildiğini belirtti. (Anadolu Ajansı)

- **ABD'nin domuz eti ihracatı Çin'in ihtiyacı ile rekor seviyeye yükseldi.** ABD'nin domuz eti ihracatı Kasım ayında Çin'de yaşanan ve domuz hastalığı salgını sebebiyle ithalat talebinin artmasına bağlı olarak rekor seviyeye yükseldi. Perşembe günü açıklanan verilere göre, ABD domuz eti ihracatı Kasım'da toplamda 259,000 metrik tondan daha fazla seviyede gerçekleşerek aylık bazda rekor kırdı. Bu seviye Çin'in 79,000 tona erişen ithalatı ile Haziran ayındaki rekorunu kırdı. Afrika domuz ateşi hastalığı Çin'de ve bölgedeki diğer ülkelerde bir çok domuzun ölümüne sebep olarak, domuz etine olan deniz aşırı talebi artırmıştı. (Bloomberg)
- **Almanya'da fabrika siparişleri Kasım'da sürpriz bir şekilde geriledi.** Almanya'da fabrika siparişleri Kasım'da beklenmedik bir şekilde düşerek, Avrupa'nın en büyük ekonomisinin sanayi sektöründeki on yılın en kötü daralmasını atlarmakta hala zorlandığı yönündeki sinyallere bir yenisini ekledi. Almanya'da Çarşamba günü açıklanan verilere göre fabrika siparişleri %1.3 ile Temmuz'dan bu yana görülen en sert düşüşünü kaydetti. Beklenti %0.2 düşüş olması yönündeydi. Düşüşte toplu siparişlerdeki azalma ve düşük yurt dışı talebi etkili oldu. Tüketici ürünlerine yönelik talep değişmedi. Siparişler bir önceki yılın aynı dönemine göre %6.5 azaldı. (Bloomberg)
- **İran/Bakiri: ABD'nin her türlü yeni adımına daha ezici bir karşılık vereceğiz.** İran Genelkurmay Başkanı Tümgeneral Muhammed Bakiri, ABD'nin her türlü yeni adımında "daha ezici ve kesin bir karşılık vereceklerini" belirtti. Bakiri, İran tarafından Irak'taki Ayn el-Esed Hava Üssü'ne balistik füzelerle düzenlediği saldırıyla ilgili yaptığı yazılı açıklamada, bunun Süleymani'nin öldürülmesine karşılık İran silahlı kuvvetlerinin gücünün küçük bir göstergesi olduğunu belirterek, "ABD'nin her türlü yeni adımına daha ezici ve kesin bir karşılık vereceğiz." ifadelerini kullandı. ABD yöneticilerinin, "dünyanın geniş bir coğrafyasına yayılan İran'ın gücünü anlamalarının ve bu konuda ilkeli bir tutum benimsemelerinin zamanının geldiğini" savunan Bakiri, ABD'nin, en kısa sürede ordusunu bölgeden çıkarması gerektiğini bildirdi. (Anadolu Ajansı)
- **İran devlet televizyonu, saldırılarda 80 ABDlinin öldüğünü iddia etti.** İran, ABD'nin Irak'taki Ayn el-Esed Hava Üssü'ne balistik füzelerle düzenlenen saldırıda en az 80 ABD askerinin öldüğünü ileri sürdü. İran devlet televizyonu, Devrim Muhafızları Ordusu kaynaklarına dayandırdığı haberinde füzelerin üsteki hassas ve hayati noktalara isabet ettiği, en az 80 ABD askerinin hayatını kaybettiği, birçok insansız hava uçağının, helikopterin ve askeri teçhizatın ciddi hasar aldığını iddia etti. Haberde ayrıca ABD'ye ait 104 noktanın da İran'ın hedefinde olduğu ve Washington'ın yeni bir adım atması durumunda buralara saldırı düzenleneceği kaydedildi. Öte yandan İran devlet televizyonuna bağlı yayın yapan İngilizce haber kanalı Press TV ise 80 ABD askerinin öldürüldüğü iddiasını doğrulamadığını belirtti. (Anadolu Ajansı)
- **TürkAkım doğal gaz boru hattı açılışına dört lider katılacak.** TürkAkım doğal gaz boru hattının yarın yapılacak açılış törenine, Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Rusya Federasyonu Devlet Başkanı Vladimir Putin, Sırbistan Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Aleksandar Vučić ve Bulgaristan Cumhuriyeti Başbakanı Boyko Borisov katılacak. Bu vesileyle Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuk devlet ve hükümet başkanlarıyla ikili görüşmeler gerçekleştirmesi öngörülüyor. Söz konusu görüşmelerde, öncelikle ikili ilişkiler tüm boyutlarıyla gözden geçirilecek. İkili ilişkilerin yanı sıra, Suriye ve Libya başta olmak üzere, bölgesel ve uluslararası meseleler hakkında görüş alışverişinde bulunulması da planlanıyor. (aa.com.tr)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

EKONOMİK TAKVİM

09 Ocak Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	TÜFE (Yıllık)	Ara	4,70%	4,50%
Çin	04:30	TÜFE (Aylık)	Ara		0,40%
Çin	04:30	ÜFE (Yıllık)	Ara		-1,40%
Almanya	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Kas	0,70%	-1,70%
Almanya	10:00	Ticaret Dengesi	Kas	20B	20,6B
Euro Bölgesi	13:00	İşsizlik Oranı	Kas	7,50%	7,50%
ABD		Fed üyelerinden Williams, Evans, Bullard ve Clarida konuşma yapacak			

10 Ocak Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Çeyreklik İşsizlik Ortalaması	Eki		13,80%
Türkiye	14:30	TCMB Beklenti Anketi- Yıl Sonu TÜFE %			
ABD	16:30	Tarım Dışı İstihdam	Ara	165K	266K
ABD	16:30	İşsizlik Oranı	Ara	3,50%	3,50%

13 Ocak Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	Tüm Gün	Yaşlılara Saygı Günü (Tatil)			
Türkiye	10:00	Cari Hesap (USD)	Kas		1,55B
İngiltere	12:30	Sanayi Üretimi (Aylık)	Kas	0,20%	0,10%
İngiltere	12:30	İmalat Üretimi (Aylık)	Kas	-0,40%	0,20%
İngiltere	12:30	Ticaret Dengesi	Kas	-11,65B	-14,49B
ABD	22:00	Federal Bütçe Dengesi	Ara	-196,5B	-209,0B

15 Ocak Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	11:00	Bütçe Dengesi	Ara		7,80B
İngiltere	12:30	TÜFE (Yıllık)	Ara	1,40%	1,50%
İngiltere	12:30	TÜFE (Aylık)	Ara	0,20%	0,20%
İngiltere	12:30	ÜFE Girişi (Aylık)	Ara	0,10%	-0,30%
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Kas	-0,50%	-0,50%
Euro Bölgesi	13:00	Ticaret Dengesi	Kas	17,0B	28,0B
ABD	16:00	ÜFE (Aylık)	Ara	0,20%	0,40%

16 Ocak Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	TÜFE (Aylık)	Ara	-0,80%	0,50%
Türkiye	14:00	Bir Hafta Vadeli Repo Faiz Oranı	Oca	12,50%	12,00%
Türkiye	14:00	Gecelik Borçlanma Faizi	Oca		10,50%
Türkiye	14:00	Gecelik Faiz Oranları	Oca		13,50%
ABD	16:30	Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık)	Ara	0,40%	0,10%
ABD	16:30	Philadelphia FED İmalat Endeksi	Oca	3,00%	0,30%
ABD	16:30	Perakende Satışlar (Aylık)	Oca	0,40%	0,20%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN
Araştırma Müdürü
212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.